

Walcons menneskerettighetspolicy

Formål:

Vi skal drive virksomhet på en måte som er forenlig med.

- FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter
- FNs Global Compacts ti prinsipper for ansvarlig næringsliv
- ILOs kjernekonvensjoner
- OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper

Disse omfatter, men er ikke begrenset til barnarbeid, tvangsarbeid, arbeidstid, fagorganisering og kollektive forhandlinger, diskriminering og trakassering, brutal behandling.

Vi forplikter oss til å

Respektere alle internasjonalt anerkjente menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Walcon vil overholde FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter og OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper på dette området. Walcon skal kontinuerlig jobbe for å være en positiv bidragsyter til arbeidet med respekt for menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold. Som en del av dette skal vi kontinuerlig gjennomføre aktsomhetsvurderinger i henhold til OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper, for å kartlegge og vurdere risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold.

Walcon forventer at de samme standardene vil overholdes av våre leverandører og andre forretningspartnere.

Vi vil kontinuerlig søke å styrke, samt videreutvikle vårt arbeid med menneskerettigheter. Denne policyen er ikke til hinder for en praksis som gir bedre rettigheter enn hva som fremkommer her.

Implementering:

Denne policyen skal implementeres på tvers av organisasjonen og innholdet skal være kjent for ansatte, leverandører og andre forretningspartnere. Bedriftens ansatte skal få nødvendig opplæring for å kunne etterleve de retningslinjene og prinsippene som fremkommer i dette dokumentet.

Walcon har valgt å offentliggjøre vår menneskerettighetspolicy på vår hjemmeside for å fremme åpenhet og respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold.

KS leder Andre Fimland Lothe er ansvarlig for implementering av dette dokumentet i virksomheten, samt ansvarlig for å holde dokumentet oppdatert.